

since 2007
petrostar

SWANSON BACOPA MONNIERA 50MG 90tab.

Bacopa Monnieri to przede wszystkim duże wsparcie dla układu nerwowego. Preparat ten wspomaga w usprawnianiu działania mózgu, m.in. poprzez syntezę białek. Prowadzi to do poprawienia funkcji intelektualnych, polepszenia pamięci i koncentracji oraz usprawnienia procesów poznawczych organizmu.



Suplement ma zdolność redukcji stresu wywołanego wytężonym wysiłkiem psychicznym i zbyt dużą ilością zadań do wykonania. Pozwala się odprężyć i daje mózgowi odpocząć. Preparat polecany jest więc osobom, które na co dzień zmuszone są do intensywnej pracy umysłowej.

Jest to świetny środek dla uczniów, studentów, pracowników naukowych, nauczycieli. Suplement zawierający sproszkowane liście rośliny brahmi jest także skuteczny przy wspomaganiu zaburzeń uwagi, pamięci, a także przy nadpobudliwości i ADHD. Łagodzi stany lękowe i nerwowe pobudzenie – zarówno u dorosłych, jak i u dzieci.

Bacopa Monnieri to środek wspomagający leczenie nerwicy i stanów depresyjnych. Oprócz tego Bacopa Monnieri wykazuje działanie antyoksydacyjne, co oznacza, że usuwa z organizmu groźne wolne rodniki (reaktywne formy tlenu), które uszkadzają komórki, w tym także mózgowie.

Zawartość:
90 kapsułek

Zalecana porcja:
Jedna kapsułka 1-2 razy dziennie z jedzeniem. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut prawidłowo zróżnicowanej diety

Składniki:

Bakopa drobnolistna, mąka ryżowa, otoczka kapsułki: żelatyna, emulgator: kwasy tłuszczowe, substancje przeciwzbrylające: sole wapniowe kwasów tłuszczowych.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Uwagi!

- Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
- Produkt nie może być stosowany jako substytut prawidłowo zróżnicowanej diety.
- Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
- Produkt nie wskazany dla kobiet w ciąży i karmiących.

W ofercie

[Sklep nr 1 Praga](#)

Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki. Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.